ш
5

Министерство физической культуры и спорта
Ставропольского края

ПРИКАЗ

№

г. Ставрополь

О назначении

Олейникова А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Олейникова Алексея Владимировича на должность
директора государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Ставропольского края «Спортивная школа олимпийского

резерва по художественной гимнастике» сроком на один год с 25 августа
2023 года по 24 августа 2024 года включительно, освободив его от

исполнения обязанностей по данной должности.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Трудовой договор с Олейниковым А.В. от 25.08.2023 г.,
заявление Олейникова А.В. от 24.08.2023 г.

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края Б.В.Семеняк

Список визирующих к приказу от

Проект приказа подготовлен:

Консультант отдела правового,
кадрового обеспечения и
противодействия коррупции \.З.Пожидаева

7^

Проект приказа визируют:

Заместитель министра О.А.Борзов

Начальник отдела государствен

ных программ, бюджетных инве
стиции и планово-экономической
работы И.В.Смирнова

Начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и
противодействия коррупции Т.В.Балычева

■ V/>.

iMA CUM.

^ P Лл АЛ:>С \СЖ~^0

d"? И
ц_04 С WLD О

<f“j
r^QCv

_дк>
дь.

J2_M
Ч/

Г^ч4>
3

e <Sj C>Ц (Lajo /( W <>ri

^■Ч|з£К1.ггаоря^ J
О 1'-^'

DM-O

^+4^ fnir^'i^

-Л\^ "Л-^

4^vi

(гг 1+' У

CL>^^ H-<rv^

ft. b ^
M-OA

tf P

M-O

V

wqCTuaXО

0/^

(/^■^

иг_х>
iAM.

0 ИМг^*~Cи-О^
QjK^jy^^ V. -М-г

JJ

0>'U-r ми »-тИ-А-'^ ^9-6^ MCo

ib4^^WL

(^/(ууиоА ‘^СЛ'/ K>ULA4

4^ и t^AD L
,->дл-ли^ «и-iACMmo иvV

Q i Г. о^'-г^
i/^

Л£>Л^г. e,/M

(Qiiizij HU ^ &
ру'О’И ,QjDSJh

,/